
契約番号 案 件 名

令和６年度　社会資本整備総合交付金事業　
市道岩田長尾線改良工事その７

入札経過及び入札結果表

R06.10.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　岩田　地内 契約締結日～R07.03.21
5061000057

土木一式工事

18,890,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

16,547,000円

10920 2 0

建設課

1
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748

落札

16,566,000
27 370 397 1 1 決定

2
(株)コアズ・コーポレーション

代表取締役　小宮山　学

5000000725
16,566,000

823 609 432 0 2

3
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724
16,574,000

358 168 526 1 1

4
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000000662
16,574,000

115 88 203 0 2

5
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
16,581,000

496 119 615

6
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856
16,585,000

225 864 89

7
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681
16,592,000

449 908 357

8
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210
16,604,000

604 131 735

9
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028
16,623,000

496 547 43

1 0
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
17,969,600

358 825 183

1 1
(有)山陽設備

代表取締役　花房　隆一

5000000539

失格

16,283,000
910 247 157

1 2
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734

失格

16,290,000
496 933 429

1 3
成広建設(株)

代表取締役　谷口　淳介

5000000684

失格

16,320,000
115 514 629

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年10月30日



契約番号 案 件 名

令和６年度　社会資本整備総合交付金事業　
市道岩田長尾線改良工事その７

入札経過及び入札結果表

R06.10.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　岩田　地内 契約締結日～R07.03.21
5061000057

土木一式工事

18,890,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

16,547,000円

10920 2 0

建設課

1 4
(株)徳豊建設

代表取締役　坂本　雅樹

5000000591

失格

16,328,000
163 135 298

1 5
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621

失格

16,351,000
222 505 727

1 6
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357

失格

16,366,000
16 305 321

1 7
光陽建設(有)

代表取締役　蝶野　光昭

5000000392

失格

16,392,000
54 641 695

1 8
(株)カワダ建設

代表取締役　川田　晴康

5000001844

失格

16,400,000
789 981 770

1 9
(有)岡本工業

代表取締役　岡本　健治

5000000416

失格

16,404,000
401 732 133

2 0
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

失格

16,412,000
127 484 611

2 1
(有)ハナフサ工業

代表取締役　花房　道典

5000000455

失格

16,430,000
644 997 641

2 2
(株)エイトライズ

代表取締役　白井　昌夫

5000002677

失格

16,456,000
123 895 18

2 3
(有)中原建設工業

取締役　中原　哲哉

5000000035

失格

16,456,000
7 69 76

2 4
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727

失格

16,483,000
123 197 320

2 5
(株)山陽開発

代表取締役　岩城　公明

5000000547

失格

16,506,000
116 61 177

2 6
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576

失格

16,509,000
555 169 724

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年10月30日



契約番号 案 件 名

令和６年度　社会資本整備総合交付金事業　
市道岩田長尾線改良工事その７

入札経過及び入札結果表

R06.10.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　岩田　地内 契約締結日～R07.03.21
5061000057

土木一式工事

18,890,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

16,547,000円

10920 2 0

建設課

2 7
(有)山陽建設

代表取締役　管内　貴仁

5000000499

失格

16,536,000
703 911 614

2 8
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302

辞退

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年10月30日


